
 

 

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 38/2016 ze schůze Rady obce 

konané dne 16. 11. 2016 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno:      4 členové 

Omluveni: Ing. Zdeněk Růžička 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 36/4 c) Zajistit do 15. 11. 2016 provedení kontroly hospodaření MŠ Radonice (člen rady 

Ing. Zdeněk Růžička), trvá 

RO 37/6 b) Zajistit zpracování projektové dokumentace pro stavbu nového vodovodního řadu 

mezi ulicemi Na Vyhlídce a Spojovací (stavební technik obce), realizuje se   

 

Pořad jednání: 

38/1 Faktury 

38/2 Smlouva o odvádění odpadních vod pro č. p. 260 

38/3 Zápis č. 31 z kontrolního dne „Stavební úpravy KD Radonice“ 

38/4 Změnový list č. 5 stavby „Stavební úpravy KD Radonice“ 

38/5 Záměr pronájmu Kulturního domu Radonice 

38/6 Informace starosty + různé 

 

 

38/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila proplacení: 

a) faktury č. VF1-0027/2016 za zpracování Změny č. 6 územního plánu obce Radonice - 

I. etapa společnosti ARI Projekt s.r.o. ve výši 96.800,- Kč, 

b) faktury č. 33MZP16 za zpracování Projektového záměru a Věcného záměru vzdělávání 

výstavby Základní školy Radonice společnosti MZP Consulting s.r.o. ve výši 42.350,- Kč. 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0 

 

 

38/2 Smlouva o odvádění odpadních vod pro č. p. 260 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o odvádění odpadních vod pro č.p. 260 (hřiště) se  

 



společností PVK, a.s. (příloha č. 1).   

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0 

 

 

38/3 Zápis č. 31 z kontrolního dne „Stavební úpravy KD Radonice“ 

Rada obce bere na vědomí Zápis č. 31 z kontrolního dne „Stavební úpravy KD Radonice“ 

(příloha č. 2).  

 

 

38/4 Změnový list č. 5 stavby „Stavební úpravy KD Radonice“ 

Rada obce schvaluje změnový list č. 5 (vícepráce) stavby „Stavební úpravy KD Radonice“ ve 

výši 70.542,75 Kč (příloha č. 3).  

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0 

 

 

38/5 Záměr pronájmu Kulturního domu Radonice 

Rada obce vyhlašuje záměr pronájmu Kulturního domu Radonice (příloha č. 4). 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0 

 

 

38/6 Informace starosty + různé 

a) Starosta obce informoval o jednání s obcí Jenštejn o fungování obecní policie. Další rok 

bude veřejnoprávní smlouva platit beze změny. Obec Jenštejn specifikuje své požadavky 

pro výkon služby obecní policie na svém katastru. 

b) Jednání rady obce se zúčastnil místostarosta obce Jenštejn pan Vacek a tlumočil 

požadavek na předsunutou platbu příspěvku na zabezpečení požární ochrany (příloha č. 5) 

a to jednorázově v roce 2017 i za další 4 následující roky. Důvodem je nákup nového 

hasičského vozu. Obec Radonice by si tak předplatila službu SDH Jenštejn na 5 let 

dopředu, bez zvýšení celkových nákladů.  

Rada obce konstatovala, že tento požadavek bude obsažen v návrhu rozpočtu obce, avšak 

rozhodnutí bude na zastupitelstvu obce.  

c) Starosta informoval o jednání uskupení „Starostové pro okruh“ s premiérem Sobotkou ve 

věci SOKP. Bylo domluveno, že bude vytvořena pracovní skupina na úrovni ministerstva 

dopravy se zástupci ŘSD, MŽP a i uskupení „Starostové pro okruh“, která se bude 

zabývat trasami staveb 518, 519 a 520. Stavba 511 Běchovice – D1 je pro vládu prioritou 

a nechce měnit její trasu. 

d) Aktualizace zásad územního rozvoje Středočeského kraje č. 2  

Do 9. 12. 2016 lze podávat námitky – objednáno u AK Nezhyba. 

e) Katastrální úřad pro Středočeský kraj zahájil revizi katastru nemovitostí, zaměřenou na 

stavby a druhy pozemků. V současné době probíhá zjišťování reálné situace. Na začátku 

příštího roku proběhne jednání s vlastníky nemovitostí. 

 

 

 

 



 

USNESENÍ č. 38/2016 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 16. 11. 2016 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

A. Bere na vědomí: 

Bod 38/3 

- Zápis č. 31 z kontrolního dne „Stavební úpravy KD Radonice“. 

Bod 38/6 

- Informace starosty + různé.   

 

 

B. Schvaluje: 

Bod 38/1 a) 

- proplacení faktury č. VF1-0027/2016 za zpracování Změny č. 6 územního plánu obce 

Radonice - I. etapa společnosti ARI Projekt s.r.o. ve výši 96.800,- Kč.   

Bod 38/1 b) 

- proplacení faktury č. 28MZP16 za zpracování Projektového záměru a Věcného záměru 

vzdělávíná výstavby Základní školy Radonice společnosti MZP Consulting s.r.o. ve 

výši 42.350,- Kč.   

Bod 38/2 

- uzavření smlouvy o odvádění odpadních vod pro č.p. 260 (hřiště) se společností PVK, 

a.s. 

Bod 38/4 

- změnový list č. 5 (vícepráce) stavby „Stavební úpravy KD Radonice“ ve výši 

70.542,75 Kč.   

  

 

C. Vyhlašuje: 

Bod 38/5 

- záměr pronájmu Kulturního domu Radonice. 

 

 

 

 

                             

                              ….……………………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           příloha č. 1 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

    

 

 

 

 



 

 

 

       



 

                    příloha č. 2 

 
 



 

 



 

 



 

 



 
 



 

 



                    příloha č. 3 

 

 



           příloha č. 4 

 

 
 

 

 

 

 

 



           příloha č. 5 

 

 

 


